Utrum pars affinis sine fornicatione?
 Idem e fornicatio, atq, in certitudine, (ut dicimus) sed regit
 Et n pot dari appie sine fornicatione in brineca, qd ad
 nega. 1^a qd e de eia appi uti sed illius dia matu eia
 1^a qd e appietas qd fundat in eia et e inegparabili, qd
 attendum tunc in certitudine negam n potto minui p de
 huncem non p aditum. Ita ut penitus extinguat 2^a
 qd quilibet no p adit, vel serum suum p adit, qd
 utraque fornicationem; 2^a qd si fuerit aq, de menuho, tot
 pporionales et geomelric fieret, n us and metes, et an
 sequens illa incertitudo numq, ex auctore.

2^a Et. pot dari appie sine for
 nicatione subti. 1^a qd illud dubitatur qd qd ex pna contat
 attentivo multat obit sine fornicatione qua p adit
 examinata clama non; 2^a qd dabo p adit humana sane
 fornicatione subti. credimus epim de romam et de me
 fidem humanam; 3^a qd dabo dnm de appie

Obi. numq, cognitio affert subti
 in mium suo rra. sed appie in brineca qd fornicatione, qd
 in hunc modum fornicationem in format et illud et conseq
 uter n pot adit in illis sine fornicatione. A consuetudine
 et lingua consequens; 3^a qd illud est fornicatio tota in brineca
 s. appi cognitio, qua e in brineca fornicatio tota consuetudo
 congam. est fornicatio tota, ex brineca auales, ita ut n pot
 adit sine dubitac et fornicatione neq, congam.

Int. b. signac n dabo ex brineca
 illud etiam certum sed etiam ab illo auctore aem dabo
 ex brinecam; 3^a qd etiam appie n pot adit etiam forni
 cationem in brineca sed etiam ex brineca. A. H. congam,
 qd in brineca fornicatio ex brineca n pot adit ex a appi,

set supra qd auf abingat in octo roet habitandi qd feri
pot a ligis q aham nam dicitur qd quem itus adarit
medum n'it epiax: u adu m itus n' s' abingat roet da
bitandi, n' s' hebet exbu nec iam formidinem.

ob2. posite principis dulcis dan
si duobus inea p'dem quat certissima; qd a foriori laba
nlo uira absum appit. A conto de totum hae tu n' p'bat,
p' p'p' aliqdo dari appinio cum formidine exbrineera.

dubitabit si itus potit here appon formiditosa am exbr
necce uira absum narium? R' a p'p'. S' i ga in uocatu
it'us heret errorem et n' appem. A' et illatorem q' aut
appinio s'et exbrineera formiditosa n' apus e' q' it'us
certi fuerit de abto, s'et im saluut q' maneat salgen
ut de illo q' pot fieri in abto nario.

Go 2^a

Et sua et appino de eodem obto s'et id p'asial inceditu

Abul

Resoluit qd ad actus

1^a Co. hui sua pot dari s'et um hu appit de eadem obto
nabi. p' ga si hui n' p'asial s'et e' ex coega q' dicit in
clinat' ad aut refugiantes; s'et hae n' abbat' s'et dem
cadem p'ae in clinat' ad aut appasit' itus s'et ab' u' ad
deuocatum uol'as ad a no u' ad adium quo p'ae d'at
in cat' s'et s'et. go chon et hui sua et appit p'asial da
ri in uol' it'us de uol' abto. p' 2^a q' medum s'ientifi
cum et opinatiuum in clinat' ad aut s'ientifi et u'ggi
non uol' et s'et d'ante s'et. go a foriori et hui s'et h'of
p'it. Confirmit' ga s'et h'it n' s'et uol'unt it'us denomi
necet repugnant' ita ut q' ipos d'at' it'us uol'unt and
in uol'unt; go n' repugnant'.